
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7948/

Código da publicação: 7948

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 11:49:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 77/2023

N° do Processo/Ano: 160/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/11/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:13/11/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de fraldas
descartáveis para distribuição gratuita na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pérola,
Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 100.233,70 (cem mil, duzentos e trinta e três reais e setenta centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 77-2023 Baixar

25/10/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 77-2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7948/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-fraldas-descartaveis-para-distribuicao-gratuita-na-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7784d2defd9dbb6cc658e0ce177c586.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5567b2106b816c6408798715e672af9.pdf

